Rubricula. Ctim in coronat S. Cyrrillus Cat. s. Myagcog. h. DiCeratius quidam LipNix edita isti est titulus: * * * * * formulit veteris Ecclesiæ missitatem vel devotionem Sursum corda, quam dicitur in. Odob. ann. 1704. in LipNix Academia premitissimum quidam cassanensis Prudentius Adamo Reichenbergi, qui duo fune hexamilcarum partium homines; ea distentis lom. 318. Mjicellaneorum continetur in bibliotheca Dominicana cardinalis Pallionis, atque a g. 16. more suo puitidam icedamque Romanum Eccleſiæ calumniam silingit, qui dicunt mentis elevationem apud nos mutata esse Hodie ^ Ca- kles clavis. itiones docuntur, sic nobis Pontificis, nisi in Veteri Ecclesiæ Catholica requisitus in EK obseruatis elevationis merit tra-mutaretur in elevacionem Symbolorum Eucharistijciorum, hoc est Panis 17. tunc tendet, ut esse quidam Ritu a Populo Panis certusstet adoretur. His mas de Roſiis calicis elevatione non loquimus, qui de ea fuso dilipabimur loco, (^ incimus vero tunc cum eo Ritu eum cum adoratione, quix Pani & Vino consecratore prxcmi in serum elevatione debet, adhuc apud nos ut ufo est formularum sursum corda, Fidelibusque item ut antea inveniatur, ut in verba missitatem fumad r̄krum mentem testulimus. Vtdeinde Acrifis de optime adfende Missis ratione fonsindu snt. Patenam. ann. 1681. pag. 100. Auditor 1'xx'x'c. de MILT. mivitius quæ oratione. edit. Patenam. ann. 174. p. 14. seq. Bithadarrus Soc. Jefi in Liturgia officiaria p. 2. cap. 2. ceteraque omnes Catholici qui de Mil- la. fonsiderant

De missa 18. Sexto, Pixfallenses omnes in illum dicitur Hymnum, quem Greci triumphalem, nos Angelicum appellamus Sanbut. sancti. IU- mi enim cap. 6. videlicet in aliis /'ominis (edentem) super talium exemplum & Seraphim audincoamen-

tes, Sancus, Sancus, SanDus Dominus Dom e- xeratuum. Pleas apud omnit terras gloria ejus. Ea enim iuxta in Prxfationibus p. omnes qui venit a nomine Domini, Hosanna in excelsis, quix Ier- bux cecinerunt CUM Christus Jesus ante Palacionem fumam iolempter impetrata ab Hierofolymam, ut apud Mauhxum cap. li. Non sicut fermonem ha- buimus de Trifagio sancti Iusti Deut. sancti Iusti sa- nctius immortalis quod idem non cū cum by- ENO triumphali rego Angelico de quo modo lo- quiti limus, ut bene oblevio Hugo Menardus in Notis ad Sacramentarium s. Gregorii pag. 10. & juventus de Sacram. dikeri. v. 4. de Euchar. Sacrif. cap. 7-8-9-10-11, hymnum sanctorum, sancti Iusti sanctorum Dominus Deus Sabaoth ac omnis habet in liturgia lum tascia tum Grecis; & Trifagium sandi/ut Deus, sandi/ut festis, Sanctius immortalis quidam Grecos sanerein principi/liturgiq. La- tissima vero illius adhibere Feria tantum festa in parafrase

19. PoAremo, Sacerdos CUM ac in Prxfatio- ne verba persevit Sanbut, sandiut "c. manus 1/v/". haec habentur rubricas & extensis jungit ante pectus & sollempni Prxfationis verba voco non ita stata profouquier, cum illevers Ministris Campanulis pars, denique Sacerdos CUM dicit, Penitentia qui veat in nomine Domini, etc. ut erigit, Antequa a fronte ad pedis Crucis Agnum producit. HEC omnia ex Rubrica Mikalis Dei pulvra campanula fermonem habebimus, CUM de eleva- tione HoAix diacremus. Quid autem pulvra cum dicitur Sanbuli Macrus verbo Cam- panis ita id per abfum aesi, non enim pulvra in privato palatio apiallai facollo, cum Papa privarum Miltam celebrat, vel priuax MIAX a S. Dea C'od' o. verum aici per abfum etiam secundum oact pulvra campanulas ad elevationem HoAix; nam se faccio PompAcio ne ad eleva- tionem quidem HoAix pulvra Ottamobrem concludendum. Ritus pulvra Campanulam ad elevations sacramenti adibeti copium etiam n ad ea verba, Sanbut, sandiut "c. ad exchan- gationem quidem HoAix pulvra Ottamobrem ad elevationem sacramenti adibeti copium etiam confusindina originea nobis cñc adhuc incom- pertam; ac retinendum hunc ritum ubi sese vi- get in facie enim Kitibus vallatione nihil per- nicietus.

CAPUT

XII.

De Canone Miff.

a. / Anon iijem salut ac Regula. ca uititur v-i voce Ecclia ut Agnitas. Canonem MIAX aia Arma regulam, juxta quam TeCarrenti Sacrificium ca celebrandum. Cano /'o'/a- nem s. Gregorius Preces, Vigiliae Textum Ca- sonica Praeza, s. Cyprinus Orationes, v'ni- dicas & via jildicem appellant, quod in eo Sa- cramenta Domini coniunctantur, quoniambrem in Cantore ad Orationem Communicantes appolius a huius h'm Altilles, iea iea 'Hicmen quemadmodum in quibusdam legatis codicibus, quod idem Agnitas, non quidem juxta regulas Grammaticas, sed juxta idrotitivas, quem ad- palarum quidam Ecclia Aicorum librorum auct- toribus dicunt infra OFiavam, quod ac- tis. Olaham & te quibusdam Rubricis an- quorum Mikalium legitim vimus inde Calicem infundend, hoc ca iusta Calicem, & hoiam pomendam iusta Patenam, hoc ca in Patena, quod oblevio Le Bmn tom. i. p. 433. Modo diximus a Walfrido Canonem appellari AR/lo- nes; cuius ca verba iuxta ex cap. 12. de Rebus Ecclesi-

Bonij⁴, illucis distinet ipse Canon. ipsius
=> Sacramenta Dominica nominatae Canon vero
eadem /nominatur, unde in ea est legitima et
Sacramentorum confitit. Et confitit
Hunc Monstrum in sacra ad Sacramentaria S
misiavit pag. 11. Cardinalis Bona s.e. tunc
in. e. cap. 1. n. 1. Lc. melle. lom. pag. 407. To⁴
versus de Ecclesiast. tom. 1. pag. 1x. Meratus tom.
2. pag. 1. p. 1. p. 1.

canoniam. ipsopti Canon Mi¹tx ab ea Orationes, Te
clementissime fij/r, qui Canon tumida
voce dicitur velut ad Orationes Dominicalem,
quam Sanctorum elata voce recitas. Aut/ies Cano
niam a qitiusdum ponitur defensio a. Atz. Cano
non (missale Mafaro Miflarii Presb.) tunc, notu
tum etiam Vocab. o Epilope callilegant et
Mauritanian; si enim omnes istis Gennadio
bras de re Sacramentaria concordiperunt Anonymous
is. nullus Scriptor, sive Riamalius Au⁴tor
de scriptis ecclesiasticis, quem Fabricius
edit in Bihliotheca Ecclesiastica tom. 2. p. 143.
Canonem Mi¹tx fortip ponat a. s. Clemens
Alexandrinus. Tenimurone denique celeste a.
s. Gregorij p. 1. Ep. 64 nunc in. 9. E. II. qui
Canonicam sicut a Scholasticis quodam sive com
positum

Tu⁴ omnis 1. Atque hic magn⁴ mi¹ coadivterf⁴ iuste et
an Scholasticis nomen ex cito fidibus
proprie, an vero appellativum, & significans
do⁴um & litteras hominem; & num s. Gre⁴
toini Ci⁴nomen, an quandam iulum
lationem Scholasticum illibet.

fr. p. 100. 2. Serapion sic do⁴Aqumus qui ingeni magni
tudinem apud Hieropyram in. de Regimen
midiaethica Scholastica appellatur. Gennadius
Catal. in. p. 100. Ecclesiastico Proferimus
cat Sermonem Scholasticum, se d⁴ eloqua⁴ &
seru⁴ditio claram. Nonnus etiam in Catalogo Re
sponsorum febris, Alcinium sive officio Scholastici
sum. n. Gregorius M. in. 10. ep. 2. Maximitatum
quendam clarissimum vitum Scholasticum vocat
In modernis riguidissima Scholasticis nomen accept
n. Angelicus in. Fulm. 44. AC scholastici qui
d⁴em olim erant non plausibilis doctrina &
estudia⁴ clara, qui, ut p. 100. Clemens Alexan
drinus, & Origines, Chrysostomus retinias re
gibili, in quibus p. eruditissimus qui p. judicata
lietissime, vel Idolorum cultu ad califij fidem
comprobans. Et s. omnis sagittus Dialogo 2.
versus, vos Scholasti, pro vos sapientes, idem
que s. Genesius in. 10. ep. 11. 2. doctum qik-a
dam virum collaudare virum cibarium Seboll
yus vocat

. 3. Atque huc fuit, quis profesarit n. qui pu
taui s. Gregorium nomine Scholasticus, non ho
minem qu.-med. intelligit, cui neinon attend
proprium illud est, sed virum literas erudi
tum, qui s. Jonnes compiebat. Contra qui ex
xultant & Punifices de huius loquacium,
stetit proprium sicut nomen scholastici, provoca
cent ad s. Epiphony 4. lib. 2. 6 ad filios
14. in. g. ubi s. men. scholasticus et nomen homb
us proprium. Quid tero ad illud assire, an s.
Gregorius scholastico, quem vel de tunciusuo,
vel proficit s. do⁴rnam in appellari, diu⁴ Canon
non ex. null, in Un. Canonem intelligit, an
veto Oratione in aliquam carum, que fuit in
Canone. Malodotus in Confusa quadam apud
Lc. Brim. 1. 1. distinet. s. 2. n. 3. p. 62. s.
Gregorius non de ipse latet Canon, sed de
oratione quadam <0 iugosa loquacium >de,
meditate enim qui videt sic, privamus bonorum
tantum illa veritate assertarit, ut Canonem in
cognoscit. Aliud universali notitia lecitandum
s. tu⁴ 2. mifi,

componeret. Huic restante refringit Cardinalis
in Bona R. m. liturgie. folio. num.
et non ut nisi liturgia Ub. 4. cap. in. res. preces.
in quam Gregorius sicut a Scholasticis compiebat, illi
parat Canonem intelligi debet, sed aliquam Ora
tiones iubilat Mifl. infestam Revera tamen de
Canis⁴ in Gregorium temp*s*, ipse coactus spiritaliter
evocatis in. Cardinalem Bona in omnibus foliolarum
Meratus sit. tunc. 1. par. 1. p. 236. Sed de hoc
ipso inde redditus iermo.

6 Sed amictus bujumodi orationis concertatio <0>
ab his, locum afferimus ut Concil Triad. 100.
12. cap. 4. de missis Mi¹fi¹. Et sum fanfanum
Ut administrari conuenit, iisque has omnium fa
miliis fiericorum Ecclesia Catholica, ut digne
reverenterque reverenter. Ad peripherem, facrum
Canonem multit ante secundum institutione ab omni
esse purum ut sicut in se continetas, quod non
maxime faciliter & pietates quendam res
lest, antequod afferuntur in Deuteris. Et enim
modis cum ex ipso Domini versis, tum ex apostolico
pro traditionibus, ad fanum quoque pontificis
piscis institutis nihil de Canonis autoritate
quidquam detrahit, quid a pliis compofim
rit, nam inter etiam Psalmorum esse risquisitum, qui
tamn multas Auctores habet; & Symbolum A⁴
politicum trans. Ruffina in ejus explicatione, &
s. Leo sp. 13. ad Philippiam, compofitum ab
Apollinis duodecim <0>, quicunq*s* iniquum
familias sicut considerat; ut sicut dicam de
explicationibus, quas Concilium Nicenum & Con
stantinopolitanum addidere, unde Symbolum in
eum conformatum, quod appellatur Comindinopoli⁴
tum.

7 Martene in. 1. dc antiqua Ecclesi⁴
cap. 4. art. s. u. s. mirari s. sit, idque jure episcopis
EO Trideminofum P. tritum doctrinam & pruden
tiam in aliis capite. Et fane veiulam effec
montem mandatorem ex Venerab. Pape, qui s. Gennippe
was antiquior sit, Ecclesia ad Euchoreum, seu
ad pref. titulus quod ex veiula Codicibus sol
lepsis Ecclesias se nolis ad librum Antonii Augu
stini de commendatione Gratiani; ubi dicitur sit,
Canonem Mi¹tx ac Apollonica traditione prefat
Aim esse. Præcises Canonem a quarto usque
ad Sacramenta iohann. 1. Ambrofius in. 1. de
Sacramentis cap. y. 20. s. ubi para illa Canonem,
paucis quatuoribus immixtis, legitur; Quæsan
tiones de Deo, in omnibus, quoniam, venit
Ciam, adferuntur, ratam; & ita itidem Quippe
de quibus patetur, & ita, fupra quæ propria
in reesse, idemque s. Doctor in. 4-6. Sieram.
cap. 4- sicut muninit Orationis in. in Canonem,
se. ut Sacerdos oca pro Ecclesia, ut Co
siderat ipse Orationis verba. Et ipso lib. de Ca
noniz. cap. 1. num. 2. obseruavimus, in hoc
Canonem commemoratiōnē sicut duximus Apo
lloniarum & Martyrum, non vero Coopearum
quod indicium e Canonem priorem sit. scilicet
IV. cum cultus Martyribus tantum, nondum ve
ro Cor. febriobus tribueretur

quilia vero s. Gregorii plurimi, ut parca,
auctoritas Almari debet, dicendum Sancium Pon
tificis non de Canonis ieqa libellis, sed
ipsa veiula, quibus illa cor. cinnatas sunt. Cardi
-

la cap. 1. si de hac se disputat. s. s. Grego
rius nomine Scholasticus do⁴um aliquem virum
intelligit, sicut se prohibet, quoniam dicamus,
Canticum⁴ ac Apo⁴alis, utque qui Apo⁴alis pra
dictus fuisse diximus, compofitum fuisse nam & in
scholasticis nomen poteat congruere, si
vero s. DO⁴R vium aliquem intelligit, cuiuscho⁴

DE SACROSANCTO MISSJE SACRIFICIO

Dicitur pre*dictio*ne edet, quia ut et ipsa a-
ut vias et vel paulo "nte misericordia, dictirracione
al de Maldonati aliquotum festeantur" riteque
deem probabilem, qui putant, s. Gregorius satis
ladeo non immixtum Canonem iuxta Uliolum
quasi tribus inferunt a Canonem. Atque
iam rem a habere ipsius IAK integra esse
probabilissime edenit s. Gregorius,
et de ecclesia erat, quod remittit patrem
p[ro]pterea pod Canonem, ne[re]t[er] in feodalis sit
quod indignum sit videatur, Gratiensem a Scho-
lariis compitam ante Communionem
Gratiensem vero Dominicalem non nisi figura Cor-
pus Christi; ieiuniu[m] enim eius stata Gratius Co-
minalis vel a Nida non discurratur, vel remittit
baser pod Communionem: ex quo intelligimus,
s. Gregorius non de integrum Canone, sed de
Oratione quasi a tniaria logmitum sit.
9. Antequerum ad Gratios 5: catramentos
etiam, quae dicuntur & Toma in Canone, quo-

9. Antequam ad Orationes 5o catenaontas
dicitur quod dicitur & tractat in Canone, quo-
ce illa, quia Tilenjina Synodus agens de
Canone constituit, iste vero fecimus, oppor-
tunum putamus quidam innovere, quia impugna-
re Canone, nec in secessu Evangelii respectuntur
quidam etiam qui fuisse Pontifices addicte-
runt enim primum ad iussi concilii texture per-
littere, ubi dicunt Patres Canonom compodium
sitae ex aliis Demini Vite huc vero pokranci
adspicunt et quod s. Synodus ex Canonom com-
politum ede ex Sandirne pontificum pax inachil-
litionibus

DtethM 10. Innocentius III. in 1^o conciliu Curia A/ar
de celestatis. Mifirmas, quilibet est ad alia
eius in Canonice mifiris in Confocatione calicis
verba iudeo Christi quis scilicet Malibilia
cap. 25 impetrat a My^rcrium rite & adiudicat
Pontifex, idem etiam curia potuisse, cur næ
reus in Canonice, Christum in Confocatione pa
tia oculos ac Cœlum resulat. CUM ac se vel
no proditum in Evangelio, cur etiam in Confe
catione calicis, cum s. Mathusmarct, Christ
flum dixide, illa enim fijquæ mens aspi
templari, nam in verbum Nostri fūxerni ref
pondet deinde dirchia idem Pontifex, in Canonice
multa continet verba, quis a Christo Domino
dihis non tantum Evangelium, ut negari non
podii, Canonem ex virtute etiam Domini concin
natum ade. Pergit Pontifex, & generalem hanc
regulam dicit. Nulla tamen de verba quam de
rata Fominali inventum in Evangelii causa
est superlati ab ipseleto verbo. ut falsoexplic
etur. Eam regulam confirmat leo xx
affili Aponolorum. Paulus enim in p̄ficiatis p̄fici
torum Ic ait: Meministi non spernet vesti Domini
Ictu qui dicit: Festinas ad dare, quia esse
me. Hunc tandem quartum Evangelium dicitur,
itaque obseruat, quemadmodum apud Joannem
cap. 11. habetur Jefum Chridum eum, Lazarum
revocavit aJ vitam, oculos ad Co-lum fūxidens,
ita vestimenta eius, oculos itidem ad Coelum
levavit, Cum panem & vīnum in fūm corpus &
languinem convertiti si tuco ignis in Coelum
tene levavit ad Patrem, sic ad coepia examinare
animam Lazari revocavit, premissum videtur,
quod tuco nesciit levavisse ad Patrem in Calum
cum panem ut vīnum in corpora fanguines pro
prium commutavit Addit, quod ciamicum duos
pītēs & quinque panes multiplicavit, respicit ac
Cirium, ut legitur apud Lucam cap. 9. ac apud
Marcum cap. 8. iste in Calum benedictus Quid
talis ostendit, idem fecide Chridum Dominum
in iudiciose Rachellaribus, nisi ac non habetur
in Evangelio: Quare ac si dubium quis iit
hoc faciat in illis festis ultimorum ac in Non
Te

1. ILLAMENTO Ia non represulat scriptum veila Tunt
Hugontus Menardus in actis ad Sacramentarium s.
Gregorii pag. ix. Denique monet Innocentius,
vocabi atemni cum Evangelio probe congrue-
tis et anguis meus nroj di atemni Te/lamentis
nam in Evangelio legitur. manducat Heum
carmen, ^{et} hinc meum fungulose hasset vitem a-
ternam. Evangelio itidem confusa est verba
sua Mylerium ridel propter paucia & visa Tran-
substantiationem in Corpus & Sanguinem Domini
si distet in expicdiem: nescit autem Mylerium
ridel, quoniam aliud ex creditore, quam ceteras,
in aliud essentia quam credat. Censitur /pede/
paucis & vini, ex creditore veritas esse. ^{et} Ad
quintu[m] Chesi[li], ac virtutis unitatis & obstatioris
D. Thomas ^{2.}, par. q. 21. art. 4. quzrii, cur dis-
tur in Canone Midz, Chriqum in patria & via
Confocationis oculos ad Chmum elevatio, cum
se non repersar in Evangelio & retrondeat n.
DeAor, in modi velut ab Apodolica Traditione
acceptum: natissimile enim videtur, ut qui in
restitutione Lazarri, se habetis Jnnianii 11, si in
restatione quam pro defunctis dicit Joann. 1. resur-
rexit ad Patrem, se iuxta Sacramenti isti
tempore tanto magis nos serviri teneamus in re p[ro]p[ter]e
f[ac]tum s. DeAor illam loco dictate proponit
dimiculacionem in Canone huius Mifte huius
Accipite et manducate ex hoc omni... in e[st]a evan-
gelio depe tantummodo, accipite t[ame]n comediti
quam diffiniebatur in fidelite. Quod autem autem
manducate, t[ame]n IBB comedite, sic diffit quantum
ad edam un. Quod autem adiutor, Ofer, in
tellegitur se verbis Evangelii, non non exprimitur
quis ipse dicerat Joannii 4. A[et]i m. in his
carnem suu hominis, non habentis vitam in
vif[er]e se sed. 1. par. q. 7g. sc. 1. ad e[st]e verba
in Atijazzim Ridel ut explicat: quod sicut dicit
quia quod anguis Chesi[li] secundum verita-
tem suu in hoc Sacramento, sicut File teatetur,
ii. Iraque concludendum cum eoq[ue]nt "emo-
tione rei. Creditus, quod formam verborum,
est in Canone repetitus, & a Chesi[li] specifici in
ad ipsorum acceptemus fons. Quid vero
sitatis ad plas fanomini proficiencia inaurata
nes, quas Tridentina Synodus ab partem Cano-
niae concilore, proditum ca[et] RIACria Sacra s.
Leonis in Canone Mifte addidisse. S[ecundu]m
Sacramitum, immaculatam ho[rum] que dicitur
a Sacerdotio in Oratione, qui Consecratois
conologu[m] Mir. Diximus praevisa verba addita Orati-
onem huius a s. Gregorio. Familiosusq[ue]dam loc.
Illiurgo. pag. 572. conovernam H[ab]it uoluit
dirimere, utrum s. Leo OMNIGR illam Oratio[n]em
non compoferit, an vero ea tantum verba ei-
dem orationi addidit. Auor quia non
ve[n]it ne[st] in Acta Sacralementi apud D. Arizq. tom. 4.
qui festigat in Arc. 1. secunda, idocueanis s. Leo
menem, adiutor Orationem. Supra qua proprie-
tatem etiam Orationis reminit s. Ambrosius
acta de Sacramenis, t[ame]n abunde probat non
esse illam Orationem s. Leoni tribuendam, sed
ab eodem s. Chesi[li] ea verba addita erit, ut
hence adiutor P. g[ra]m. in sua Vol. 1. 46. Memo-
riz quodque traditum est in Ecclesia Aflica Historia.
S. Gregorius Verba illa in Canone adiutoris est.
qui eniles in tuo pace diripas, arque ab aliena
damnatione net espi, & in t[ame]n tuorum que
mea gregie numerari, — quia Ades Joanni Diaconi
no, certi protie habem. Ades CA in Vita s.
gregorii. CUM ta[em]na Canonis pane non
nullorum Sanctorum semper ha[bit] ut infra, quo-
rum in prima parte nulla laha ea commen[r]ata
sunt, inferiori. Ad. —Ghetius Epilogus inde de Vir-
tute cap. 25. s. Gregorium, qui in admira-
bilem